
26.05.2024
БД 2109 БД 3109 ОДЛ 2109 ОДЛ 3109

8.55-
10.15

практика ГИА Финансы, денежное обращение и 
кредит Кандальская О.В. 2-207 ГИА

10.25-
11.45

Налоги и налогообложение 
Кандальская О.В. 2-207

11.55-
13.15

Налоги и налогообложение 
Кандальская О.В. 2-207

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к



26.05.2024
БД 2109 БД 3109 ОДЛ 2109 ОДЛ 3109

8.00- 
9.20 практика ГИА МДК 01.01 Белоусова В.В. Общ 

202 ГИА

9.30- 
10.50

МДК 01.02 Белоусова В.В.  Общ 
202

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к



26.05.2024
БД 2109 БД 3109 ОДЛ 2109 ОДЛ 3109

8.00- 
9.20

практика ГИА ГИА

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20  МДК 01.02 Белоусова В.В  общ 

202

12.25- 
13.45

МДК 02.01 Белоусова В.В  общ 
202

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а



26.05.2024
БД 2109 БД 3109 ОДЛ 2109 ОДЛ 3109

8.00- 
9.20 практика ГИА ГИА

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45 МДК 02.01 Белоусова В.В  общ 

202

14.05- 
15.25 БЖД Гусева М.И.  303/ Смирнов 

О.Б. 003

15.35- 
16.55 Моделирование логистических 

процессов Синельщиков Е.В.  
210/210а

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г



26.05.2024
БД 2109 БД 3109 ОДЛ 2109 ОДЛ 3109

8.00- 
9.20

практика ГИА ГИА

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20 ДОУ Трусенко А.О.  Общ 202

12.25- 
13.45

МДК 02.02 Белоусова В.В  
общ.202

14.05- 
15.25

МДК 02.02 Белоусова В.В  
общ.202

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а



26.05.2024
БД 2109 БД 3109 ОДЛ 2109 ОДЛ 3109

8.00- 
9.20

практика ГИА МДК 01.02 Белоусова В.В. 
Дистанционно ГИА

9.30- 
10.50 МДК 02.02 Белоусова В.В. 

Дистанционно

11.00- 
12.20 ДОУ Трусенко А.О. дистанционно

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

су
бб
от
а


